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KLASYFIKACJA  KRYTERIUM – Klasyfikacja Górska 
1 294  POL19970621 LASEK          Jagoda     KS SPO ŁEM CENTRAL ULISSE  KSC 4pkt 
2 281  POL19970106 PIKULIK        Daria      BCM NO WATEX ZIEMIA DARŁOW BCM 4 
3 284  POL19980226 MAKAREWICZ     Katarzyna  MAYDAY  TEAM START LUBLIN  MAY 2 
4 268  POL19970330 ZY Ś            Natalia    KS ROMET-RENEX BYDGOSZCZ  KR R 2 

Przeciętna prędkość zwycięzcy etapu 34,57 km/h 

Klasyfikacja Indywidualna I etapu 
   1 294 POL19970621  LASEK          Jagoda     KS SPOŁEM CENTRAL ULISSE  0 27 46 6 
   2 284 POL19980226  MAKAREWICZ     Katarzyna  MAY DAY TEAM START LUBLIN  0 00 00 4 
   3 281 POL19970106  PIKULIK        Daria      BCM  NOWATEX ZIEMIA DARŁOW 0 00 00 2 
   4 268 POL19970330  ZY Ś            Natalia    KS ROMET-RENEX BYDGOSZCZ  0 00 00   
   5 272 POL19980626  LIPIEJKO       Karolina   LUK S PRZYJAŻŃ BARTOSZYCE  0 00 00   
   6 288 POL19980203  SOCHA          Katarzyna  KLK  AZALIA BRZÓZA KRÓLEWS 0 00 00   
   7 286 POL19971007  KACZKOWSKA     Justyna    GK ZAGŁĘBIE SOSNOWIEC     0 00 00   
   8 292 POL19970130  PRZ ĘZAK        Dorota     LKS ATOM BOXMET DZIER ŻONI 0 00 00   
   9 282 POL19970402  SZKLANNY       Joanna     DOB RE SKLEPY ROWEROWE PSZ 0 00 00   
  10 270 POL19970401  BALI ŃSKA       Kinga      HURAGAN ŻAGAŃ             0 00 00   
  11 285 POL19980718  TRACZYK        Sandra     SMK K BOLMET TREK LEGNICA  0 00 03   
  12 273 POL19981128  STA ŃCZAK       Patrycja   LKK WARMIA BISKUPIEC      0 0 0 03   
  13 283 POL19980330  CIESIELCZUK    Wiktoria   MAY DAY TEAM START LUBLIN  0 00 03   
  14 274 POL19970320  KMIOŁEK        Klaudia    LKK  WARMIA BISKUPIEC      0 00 03   
  15 289 POL19970422  SKALNIAK       Agnieszka  KK TRAMWAJARZ ŁÓDŻ        0 00 03   
  16 299 POL19981204  LORKOWSKA      Patrycja   GKS  CARTUSIA KARTUZY      0 00 04   
  17 277 POL19980528  FAJKOWSKA      Ewa        ALK S STAL GRUDZI ĄDZ       0 00 05   
  18 297 POL19980930  MIERZY ŃSKA     Natalia    LKS TRASA ZIELONA GÓRA    0 00 0 5   
  19 298 POL19981001  PEREKITKO      Karolina   GKS  CARTUSIA KARTUZY      0 00 06   
  20 280 POL19980615  PIKULIK        Wiktoria   BCM  NOWATEX ZIEMIA DARŁOW 0 00 06   
  21 279 POL19981011  SEREMAK        Klaudia    JF DUET BCM NOWATEX GOLEN 0 00 06   
  22 296 POL19981223  KRÓLIKOWSKA    Klaudia    UKS  AGAT JELCZ LASKOWICE  0 00 10   
  23 291 POL19981115  LASZKIEWICZ    Weronika   LKS  ATOM BOXMET DZIERŻONI 0 00 12   
  24 275 POL19980716  ZYSK           Natalia    MSR  MRĄGOWO               0 00 13   
  25 276 POL19970619  ROLKA          Katarzyna  ALK S STAL GRUDZI ĄDZ       0 00 18   
  26 290 BLR19970306  NEKIPELAVAVA   Maryia     BIA ŁORUŚ/BELARUS          0 00 19   
  27 295 POL19970718  PIWOWARSKA     Angelika   LKK S GÓRNIK W-CH DSR AUTH 0 00 20   
  28 278 POL19981220  SCHOLZ         Patrycja   JF DUET BCM NOWATEX GOLEN 0 00 20   
  29 269 POL19970312  ŁAWECKA        Żaneta     HURAGAN ŻAGAŃ             0 00 34   
  30 271 POL19981216  SALOMON        Monika     MGL KS BŁĘKITNI KOZIEGŁOWY 0 00 34   
  31 293 POL19980625  LASEK          Natalia    KS SPOŁEM CENTRAL ULISSE  0 03 34   
     287 POL19980223  PURGAL         Mahdalena  nie  wystartowała   

 
Wystartowało zawodniczek/ Nombre de partants /Number of starters – 31 

Ukończyło poza limitem zawodników/ Arrives hors delais/ Number finishing after the deadline – 0 

Wycofani/ Abandons/ Riders dropping out - 0 
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Kolejność startu zawodniczek do II etapu jazdy indywidualnej na czas (CLMI) 
  1 293 POL19980625  LASEK          Natalia    KS S POŁEM CENTRAL ULISSE   2 05  0 
  2 271 POL19981216  SALOMON        Monika     MGLK S BŁ ĘKITNI KOZIEGŁOWY  2 06  0 
  3 269 POL19970312  ŁAWECKA        Żaneta     HURAGAN ŻAGAŃ              2 07  0 
  4 295 POL19970718  PIWOWARSKA     Angelika   LKKS  GÓRNIK W-CH DSR AUTH  2 08  0 
  5 278 POL19981220  SCHOLZ         Patrycja   JF D UET BCM NOWATEX GOLEN  2 09  0 
  6 290 BLR19970306  NEKIPELAVAVA   Maryia     BIAŁ ORUŚ/BELARUS           2 10  0 
  7 276 POL19970619  ROLKA          Katarzyna  ALKS  STAL GRUDZI ĄDZ        2 11  0 
  8 275 POL19980716  ZYSK           Natalia    MSR MRĄGOWO                2 12  0 
  9 291 POL19981115  LASZKIEWICZ    Weronika   LKS ATOM BOXMET DZIERŻONI  2 13  0 
 10 296 POL19981223  KRÓLIKOWSKA    Klaudia    UKS AGAT JELCZ LASKOWICE   2 14  0 
 11 298 POL19981001  PEREKITKO      Karolina   GKS CARTUSIA KARTUZY       2 15  0 
 12 280 POL19980615  PIKULIK        Wiktoria   BCM NOWATEX ZIEMIA DARŁOW  2 16  0 
 13 279 POL19981011  SEREMAK        Klaudia    JF D UET BCM NOWATEX GOLEN  2 17  0 
 14 297 POL19980930  MIERZY ŃSKA     Natalia    LKS TRASA ZIELONA GÓRA     2 18  0 
 15 277 POL19980528  FAJKOWSKA      Ewa        ALKS  STAL GRUDZI ĄDZ        2 19  0 
 16 299 POL19981204  LORKOWSKA      Patrycja   GKS CARTUSIA KARTUZY       2 20  0 
 17 289 POL19970422  SKALNIAK       Agnieszka  KK T RAMWAJARZ ŁÓDŻ         2 21  0 
 18 285 POL19980718  TRACZYK        Sandra     SMKK  BOLMET TREK LEGNICA   2 22  0 
 19 283 POL19980330  CIESIELCZUK    Wiktoria   MAYD AY TEAM START LUBLIN   2 23  0 
 20 274 POL19970320  KMIOŁEK        Klaudia    LKK WARMIA BISKUPIEC       2 24  0 
 21 273 POL19981128  STA ŃCZAK       Patrycja   LKK WARMIA BISKUPIEC       2 25  0 
 22 294 POL19970621  LASEK          Jagoda     KS S POŁEM CENTRAL ULISSE   2 26  0 
 23 292 POL19970130  PRZ ĘZAK        Dorota     LKS ATOM BOXMET DZIER ŻONI  2 27  0 
 24 288 POL19980203  SOCHA          Katarzyna  KLK AZALIA BRZÓZA KRÓLEWS  2 28  0 
 25 286 POL19971007  KACZKOWSKA     Justyna    GK Z AGŁĘBIE SOSNOWIEC      2 29  0 
 26 284 POL19980226  MAKAREWICZ     Katarzyna  MAYD AY TEAM START LUBLIN   2 30  0 
 27 282 POL19970402  SZKLANNY       Joanna     DOBR E SKLEPY ROWEROWE PSZ  2 31  0 
 28 281 POL19970106  PIKULIK        Daria      BCM NOWATEX ZIEMIA DARŁOW  2 32  0 
 29 272 POL19980626  LIPIEJKO       Karolina   LUKS  PRZYJAŻŃ BARTOSZYCE   2 33  0 
 30 270 POL19970401  BALI ŃSKA       Kinga      HURAGAN ŻAGAŃ              2 34  0 
 31 268 POL19970330  ZY Ś            Natalia    KS ROMET-RENEX BYDGOSZCZ   2  35  0 

 
 


